
 

Об установлении режима работы участковых избирательных комиссий 

городского округа города Салават Республики Башкортостан  

в период с 25 по 30 июня 2020 года 

 

В соответствии с пунктом 10.5 Порядка общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

территориальная избирательная комиссия городского округа город Салават 

Республики Башкортостан решила: 

1. Установить режим работы участковых избирательных комиссий 

городского округа город Салават Республики Башкортостан на период с 25 по 30 

июня 2020 года (приложение 1). 

2. Участковым избирательным комиссиям довести режим работы до 

участников голосования не позднее 24 июня 2020 года (приложение 2).  

3. При организации голосования в помещении для голосования до дня 

голосования использовать стационарный ящик. 

4.  Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и участковые избирательные комиссии. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии С.В. Покало. 

 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                   Секретарь 

территориальной избирательной 

                    комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

19 июня 2020 года                                                                                              № 19/3 

 г. Салават 



            Приложение 1 

 к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан 

от 19 июня 2020 года № 19/3 

 

 

Режим работы участковых избирательных комиссий городского округа 

города Салават Республики Башкортостан  

в период с 25 по 30 июня 2020 года 

 

 

 

Наименование 

избирательной комиссии 
Время работы 

Участковые 

избирательные комиссии 

с 25 по 29 июня 2020 года (включительно)  -  

с 10.00 до 20.00,  

30 июня  2020 года - с 10.00 до 14.00  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



            Приложение 2 

 к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан 

от 19 июня 2020 года № 19/3 

 

ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ  

ПО ВОПРОСУ ОДОБРЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ 

В КОНСТИТУЦИЮ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

УЧАСТКА ДЛЯ ГОЛОСОВАНИЯ №_____ 
 

 

ИНФОРМАЦИЯ 

о проведении голосования до дня голосования 
 

 

Участнику голосования будет предоставлена возможность проголосовать в 

помещении участковой комиссии до дня голосования  

с 25 по 30 июня 2020 года (п.10.5 Порядка) по адресу: 

__________________________________________________________________ 

  

в помещении участковой избирательной комиссии участка для голосования 

№ ___ 

 

с 25 по 29 июня  2020 года – с 10.00  до 20.00 ,  

30 июня  2020 года  с 10.00 до 14.00 .  

 

Голосование до дня голосования осуществляется при предъявлении члену 

участковой комиссии паспорта или документа, заменяющего паспорт 

гражданина Российской Федерации. 

 

По вопросам голосования до дня голосования обращаться по 

телефону______________ 

 

 

 

 

 

 

 


